نویسنده مقاله یاس نو عمل انجمن دفاع از آزادی مطبوعات و انجمن صنفی روزنامه نگاران در اعلام تحسن و دست از کار شستن نوشته بهتر است در سوگ خبرنگاری جسور، روزنامه نگاران و دانشجویان و دانشگاهیان و همه جریان های روشنفکری در روز 17 مرداد، همدل شوند و گامی فراتر بردارند

کوناگون

صدام از ظهور تا سقوط

روزنامه اعتماد - چهارشنبه 8 مرداد 1382 - 30 ژوئیه 2003

احمد حسن البکر و رژیم جدید عراق، با اجرای قوانین اصلاحات ارضی، بازنشستگی و بیمه اجتماعی، تدوین برنامه پنج ساله 1970 تا 1974، رشد صنایع داخلی، آتش بس با کردها و امضای پیمان 11 مارس 1970 (21 اسفند 1349) و قول اعطای حقوق مساوی با اعراب به کردها و اجازه تاسیس و فعالیت رسانه های کرد زبان و بخشودن جنگجویان کرد طلیعه خوبی را نشان داد. او در ضمن به دکتر رشید الرفاعی وزیر نفت عراق دستور داد که دولت عراق در آتیه نزدیک حقوق غصب شده خود را از شرکت های نفتی پس خواهد گرفت.